
پیامبر اکرم (ص):
منافقان را نشانه هایى است که با آن ها شناخته مى شوند: ... با دیگران 

الفت نمى گیرند و دیگران نیز با آن ها الفت نمى گیرند.

سرى چترى: 
موفقیت بر روى ستون هاى شکست شکل مى گیرد. 

کلیفورد (آنتونى هاپکینز): 
حتى یه ساعت شکسته هم دو بار در روز زمان رو درست نشون مى ده!

سینمایى «گرگورى هابلیت»
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جشنواره قایقرانى اژدها در هنگ کنگ

روز جهانى صنایع دستى در دنیاى 
خشن امروز نشانه استیلاى تکنیک 
بر روح انسان است، صنایع دستى 
یعنى دمیدن روح لطافت به این زندگى خشن و انسان تا هست لطافت را مى خواهد 
و صنایع دستى این نیاز مبرم انسان را برآورده مى کند. 10 ژوئن؛ روز جهانى 
صنایع دستى را گرامى مى داریم. صنایع دستى در صورت سرمایه گذارى مى تواند 
بخش زیادى از مشکلات اقتصادى کشور را حل کند. قالى بافى، میناکارى، 
خاتمکارى، گلیم بافى، کاشى کارى، خراطى، زیورآلات زیبا و... جزو هنرهاى دستى 
است. صنایع دستى سفیران فرهنگى یک قوم وقبیله هستندکه هیچ گاه ازگزارش 
پیام خود دست نمى کشند. یکى از خصوصیات صنایع دستى این است که حاصل 
روح ملت ها و آئین فرهنگ ملى کشورهاست و به سادگى با رجوع به آمار صنایع 
دستى کشورها مى توان به روحیه مردم آن کشورها پى برد، بنابراین صنایع دستى 
تنها یک کالا براى مبادله نیست بلکه خصوصیات فرهنگى و ویژگى هاى اقوام از 
طریق صنایع دستى مبادله مى شود و نوعى ارتباط را ایجاد مى کند. صنایع دستى 
پس از جنگ جهانى دوم با محتواى هنرى و فرهنگى مورد توجه کشورهاى 
پیشرفته قرار گرفت و10 ژوئن سال 1964 میلادى، نخستین کنگره جهانى با 
شرکت مسئولان اجرایى، استادان دانشگاه، هنرمندان و صنعت گران بیش از 40 
کشور جهان در نیویورك برگزار شد که در قطعنامه پایانى این کنگره، تأسیس 
شوراى جهانى صنایع دستى به عنوان نهاد وابسته به یونسکو تصویب شد. با 
تأسیس سازمان ملل متحد، محافظت از میراث هاى فرهنگى بشرى بر عهده 
«یونسکو» گذاشته شده است که از سال 1964 میلادى با تأسیس «شوراى جهانى 
صنایع دستى»، در قالب یکى از ارگان هاى وابسته به یونسکو، صنایع دستى و سنتى 
به صورت بخشى از حیات فرهنگى اقتصادى ملل مورد توجه قرار گرفت. ایران نیز از 
سال 1347 (1968 میلادى) توسط سازمان صنایع دستى ایران به عضویت شوراى 
جهانى صنایع دستى و به تبع آسیایى بودن به عضویت مجمع آسیا و اقیانوسیه 
شورا درآمد. در بدو امر، شوراى جهانى صنایع دستى با شمار محدودى از اعضا کار 
خود را آغاز کرد و در حال حاضر، 90 کشور جهان را تحت پوشش دارد. دبیرخانه 
شوراى جهانى صنایع دستى در شهر آمستردام کشور هلند قرار دارد. از هر کشور 
تنها یک سازمان مى تواند به عنوان نماینده صنعتگران آن کشور، به عضویت شورا 
درآید و سازمان صنایع دستى ایران از سال 1347 به عنوان ارگان مسئول متولى 

صنایع دستى کشور به عضویت شوراى جهانى صنایع دستى درآمده است.

10 ژوئن؛ روز جهانى صنایع دستى

دمیدن روح هنر در جان زندگى

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      

تلفن: 88016649 - 88356308-            
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   
دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 -031
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 گلریز:66795348 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام

مناسبت

کاریکاتور

تصویر روز

رواج پیدا کردن نوعى طلاق توافقى در میان برخى خانواده ها براى دریافت حقوق 
بازنشستگى پدران فوت شده که با انتقادات بسیارى از سوى مدیران تأمین 

اجتماعى روبه رو شده، سوژه کارتونى از مهدى عزیزى در خبرآنلاین شد.

درسال جارى پس 
از یک دهه آب 
شیرین از چشمه 
بازیاب وارد شبکه توزیع شهر خور شد. مدیر آبفاى خور با اشاره 
به در مدار قرار گرفتن آب شیرین در شبکه توزیع آب شرب 
شهر خور گفت: در یک دهه اخیر به دنبال وقوع خشکسالى 
در استان، آبدهى چشمه بازیاب که تنها منبع تأمین کننده 
آب شیرین شهر خور است بسیار کاهش یافته بود به طورى که 
از سال 88 تا پایان سال 97 دیگر آب شیرین وارد شبکه توزیع 
شهر خور نگردید. محمد جواد فیروزى ادامه داد: در سال آبى 
جارى به دنبال بارندگى هاى قابل توجه در این شهرستان، از 

ابتداى سال 98 آب شیرین وارد شبکه توزیع شهر خور شد و 
مردم از آب شیرین در خانه هاى خود بهره مند شدند. وى به 
میزان آبدهى چشمه بازیاب پرداخت و عنوان کرد: براساس 
دبى سنجى هاى صورت گرفته در زمان ترسالى آبدهى این 
چشمه به بیش از 20 لیتر در ثانیه مى رسد و در زمان خشکسالى 
حدود یک لیتر در ثانیه است. مدیر آبفاى خور با بیان اینکه در 
چند سال اخیر به دلیل وقوع خشکسالى آبدهى چشمه بازیاب 
به حدود یک لیتر در ثانیه کاهش یافت عنوان کرد: در سال هاى 
خشک که آبدهى چشمه بازیاب بسیار کاهش یافت مردم از 
شیرهاى برداشت موجود در شهر، آب شیرین موردنیاز را تأمین 
مى کردند.  فیروزى  افزود: در حال حاضر 85 شیر برداشت در 

شهر خور موجود است و مردم در مواقعى که آب شیرین در شبکه 
موجود نیست از طریق این شیرها آب شیرین مورد نیاز خود را 
تأمین مى کنند. وى ادامه داد: در واقع شهر خور داراى دوشبکه 
آبرسانى است که یک شبکه مختص به آب شیرین و شبکه دیگر 
مربوط به آب بهداشتى است. فیروزى به منابع آب بهداشتى 
شهر خور اشاره کرد و خاطر نشان ساخت: در حال حاضر سه 

حلقه چاه، تأمین کننده شبکه آب بهداشتى مردم خور است 
این در حالیست که EC آب این چاه ها بین پنج تا شش هزار 
در نوسان است که تنها مى توان از این آب در جهت مصارف 
بهداشتى استفاده کرد. وى به منظور دسترسى پایدار مردم به 
آب شیرین اعلام کرد: براى اینکه مردم همیشه در خانه هاى 
خود از آب شیرین برخوردار شوند باید سیستم آب شیرین کن 
در شهر خور راه اندازى شود که طرح مطالعاتى این پروژه در 

دستور کار قرار گرفت. 
مدیر آبفاى خور و بیابانک به راه اندازى آب شیرین کن در شهر 
فرخى پرداخت و اظهار داشت: با راه اندازى آب شیرین کن در 
شهر فرخى روزانه 500 متر مکعب آب شیرین تولید مى شود 
که با مصرف بهینه همین میزان آب براى دسترسى پایدار مردم 
به آب شیرین کفایت مى کند. وى گفت: تا قبل از راه اندازى آب 
شیرین کن در شهر فرخى مردم از طریق20 شیر برداشت آب 

شیرین خود را از آب انبارها تأمین مى کردند.

مدیر آبفاى شهرستان خور خبر داد:

 ورود آب شیرین به شبکه توزیع شهر خور پس از یک دهه

خبر ویژه

 EPA : منبع   

دوشنبه | 20 خرداد 1398  |  سال بیست و هشتم
 شماره  5977 | 10 ژوئن 2019 |  6 شوال 1440 
16 صفحه  |  2000 تومان                                                                                                                       

   

زهرا محزونیه / نسل فردا
z.mahzounieh@gmail.com

مریم یادگارى / گروه  ایران
   M.Yadegari@gmail.com

امام علی )ع(:
نیت نیکو، سبب رسیدن به آرمان و آرزوست.

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 

گاندی
بهترین تصمیمات آن است که خیر آن به بیشترین افراد برسد. 
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه )نوبت اول(

تاریخ انتشار: 98/3/20

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه

بدینوسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه می رساند:مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت 
اول( این شرکت راس ساعت 14 روز دوشنبه 1398/4/10 در محل سالن همایش نگین نقش جهان به آدرس: اصفهان،سپاهان شهر، 
ابتدای بلوار قائم جنوبی، مجتمع تجاری اداری نگین برگزار می شود. لذا از اعضای محترم دعوت می شود با در دست داشتن کارت 

شناسایی راس ساعت و روز مقرر در محل مذکور حضور یافته و یا نمایندگان خود را کتباً معرفی نمایند. 
* ضمناً داوطلبان تصدی سمت بازرس تعاونی می توانند از تاریخ 1398/3/20 لغایت 1398/03/31 با در دست داشتن مدارک خود 
)اصل و تصویر صفحه اول شناسنامه، در صورت داشتن توضیحات، تصویر صفحه مربوطه الزامی است، اصل و تصویر کارت ملی، 
اصل و تصویر آخرین مدرک تحصیلی و تصویر حکم کارگزینی( جهت تکمیل فرم های مربوطه به دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد 
مبارکه روبروی مسجد جامع جنب بانک ملی )داخلی 32012( با دفتر مرکزی واقع در سپاهان شهر، بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، 

مجتمع تجاری، اداری نگین، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه، امور سهام مراجعه نمایند. 
براساس آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، حداکثر تعداد آرای وکالتی برای هر عضو حداکثر 3 رای و برای غیر عضو فقط یک 

رای می باشد. ضمناً اخذ وکالت ها از تاریخ 1398/04/04 لغایت 1398/04/05 در محل های ذیل انجام می گیرد. 
1- دفتر تعاونی واقع در شرکت فولاد روبروی مسجد جامع )داخلی 32012( 2- سپاهان شهر،بلوار غدیر، بلوار قائم جنوبی، مجتمع 

تجاری - اداری نگین، شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه، امور سهام 
* حضور عضو وکالت دهنده، الزامی است. 

دستور جلسه:
 1- گزارش هیئت مدیره، حسابرس مستقل و بازرس قانونی شرکت 

2- طرح و تصویب صورت های مالی سال 1397 و تصمیم گیری در رابطه با سود سهام سال 1397
4- پاداش اعضای هیئت مدیره و حق حضور جلسات و حق الزحمه بازرس  3- ارایه گزارشات تغییرات اعضا و سرمایه شرکت  

6- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  5- تصویب بودجه سال جاری شرکت   
7- تعیین خط مشی آینده شرکت

آگهی مناقصه
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد عملیات بارگیرخانه را از طریق 
مناقصه به پیمانکار یا پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان 
برای رویت و اخذ مدارک مناقصه از  تاریخ 98/3/20 لغایت 98/3/25 
به مدت یک هفته و ارایه پیشنهاد قیمت تا تاریخ 98/3/28 به 
آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان 
WWW.isf�اصفهان واحد خرید مراجعه نمایند و یا به سایت 

hancement.com مراجعه نمایند. 
تلفن تماس: 37885100 داخلی 564

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت تکاب زاینده رود )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 8690    اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1398/04/03 
 روز دوشنبه ساعت 14 بعد از ظهر در آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ بالا، بن بست پاسارگاد، پلاک 298 و کدپستی

 54173-81638 تشکیل می گردد؛ حضور به هم رسانید.
دستور جلسه: 

1-استماع گزارش هیئت مد یره   2- تصویب صورت های مالی سال 1397 شرکت و گزارش بازرس 
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  3- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل  

رییس هیئت مدیره 5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه و فوق العاده شرکت خدمات خانه برق 
پرستو )سهامی خاص( ثبت شده به شماره 11180 مورخ 74/2/14 اصفهان

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم دعوت می گردد که در مجمع عمومی عادی که در تاریخ پنجشنبه 98/4/6 از ساعت 9 تا 
11 صبح و مجمع عمومی فوق العاده از ساعت 11 تا 13 در دفتر شرکت واقع در خیابان نظر شرقی اول، کوچه شهید احمد زارعی، 

مجتمع آسیاب، طبقه دوم برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه: 

2- گزارش بازرس قانونی و حسابرس  1- گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل    
4- انتخاب هیئت مدیره  3- تصویب ترازنامه مالی و حساب سود و زیان   

6- تعیین روزنامه جهت درج آگهی های شرکت  5- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل    
8- هر نوع اقدامی که در صلاحیت مجمع مذکور باشد. 7- بررسی خط و مشی آینده و تصویب بودجه سال 98  

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 
2- تصمیم گیری در مورد انحلال یا فروش شرکت  1- اصلاح ماده 9 اساسنامه در مورد انتقال سهام   

هیئت مدیره شرکت خدمات خانه برق پرستو 3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  و فوق العاده شرکت خدمات ارتباطی شبکه فراز 
نوین آریا )سهامی خاص( به شماره ثبت 54079  و شناسه ملی 14004911046

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت می گردد در جلسات مجمع عمومی عادی و فوق العاده که به ترتیب 
در ساعات 9 و 11 تاریخ 1398/03/31 در آدرس: اصفهان، خیابان شیخ صدوق شمالی، خیابان شیخ مفید، بعد از چهار 

راه دهش، نبش کوچه آزادی )23(، ساختمان آداک، طبقه 3، واحد 11 برگزار می گردد؛ حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی: 

2- انتخاب هیئت مدیره و بازرسان شرکت  1-انتخاب هیئت رییسه  
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: 

هیئت مدیره  شرکت1- تغییر آدرس شرکت  

شرکت تعاونی مسکن پرشیا فلز قصد دارد سه دستگاه تاورکرین، همراه با متعلقات مربوطه به بالاترین قیمت به شرح ذیل به فروش برساند:
1- یک دستگاه تاور کرین B 429 با ارتفاع 36 متر، طول فلش 40 متر   2- دو دستگاه تاور کرین 646 به ارتفاع 40 متر، طول فلش 42 متر 

* لازم به ذکر است قطعات ارتفاعی اضافی به صورت جداگانه پیشنهاد قیمت داده شود. متقاضیان می توانند ضمن بازدید، قیمت پیشنهادی خود را 
حداکثر تا تاریخ 98/03/23 به شماره تلفن 37770319-031 فاکس و یا به صورت کتبی در پاکت در بسته به آدرس شرکت ارسال نمایند. 

یادآور می گردد فروشنده در تایید یا رد قیمت پیشنهادی مختار است. 
ساعت کاری شرکت همه روزه به غیر از روزهای تعطیل: 8 الی 14:30 

آدرس: اصفهان، پل وحید، ابتدای خیابان وحید، کوچه )2( شهید جلائی غربی، بن بست امید غربی، پلاک 63 

نوبت دومآگهی مزایده




